

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต. โนนกาหลง

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง ต.โนนกาหลง อ.พยุหะคีรี จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง

วันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทั่วไป								
	- ขุดดินถมดินปรับหน้าดิน 1	105	ม.	145	15225			15225	
	- ทราดยาบ	9.5	ลบ.ม.	299	2841			2841	
	- หินผสมคอนกรีต	16.60	ลบ.ม.	803	13330			13330	
	- เสาคสล.สำเร็จรูป 7" x 7" x 4.00 ม.	10	ต้น	1,200	12000			12000	
	- Wire Mesh dai.4 mm. @ 0.20#	99	ตร.ม.	50	4950			4950	
	- เหล็ก RB 9	45	เส้น	220	9900			9900	
	- เหล็ก RB 6	30	เส้น	160	4800			4800	
	- ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	50	300.00			300	
	- ไม้แบบ	23.7	ตร.ม.	377.11	8937.51			8937.51	
							รวม	72282.81	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายชรอธิป สิ้นรัฐกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โนนกาหลง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต. โนนกาหลง

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล โนนกาหลง ต. โนนกาหลง อ. พยุหะคีรี จ. โนนกาหลง

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล โนนกาหลง

วันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหลังคา								
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	65	ท่อน	546	35490			35490	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 20 x 2.3 มม.	30	ท่อน	480	14400			14400	
	- สังกะสี	1	ถึง	1,117	1117			1117	
	- นํ้ามันสน	2	ปี๊ป	580	1160			1160	
	- ลวดเชื่อม	10	ฟุต	150	1500			1500	
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet	210	ม.	150	31500			31500	สีแดง
	- สังกะสี	8	ถุง	350	2800			2800	
	- ไม้แป้นกลม - เจึงชาย ขนาด 6"	62	เมตร	50	3100			3100	ความยาวรวม
							รวม	91067	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชรรธิป สิริรัฐกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โนนกาหลง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต. โนนกาหลง

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง ต.โนนกาหลง อ.พิบูลมังสาหาร แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง วันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานผนัง								
	- อิฐบล็อก	720	ก้อน	7.5	5400			5400	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	8	ถุง	135	1080			1080	
	- ทราย	2	ลบ.ม.	299	598			598	
	- ผนังซีเมนต์บอร์ด	46.5	ตร.ม.	480	22320			22320	
	- ผนังกระเบื้องติดตาย	13.20	ตร.ม.	1,250	16500			16500	
							รวม	45898	
4	งานฉาบปูน								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	27	ถุง	135	3645			3645	
	- ทราย	4.5	ลบ.ม.	299	1345.50			1345.50	
							รวม	4990.50	
5	งานสี								
	- สีรองพื้นปูนใหม่	1	ถึง	780	780			780	
	- สีน้ำพลาสติก(ภายใน)	3	ถึง	1536	4608			4608	
	- สีน้ำพลาสติก(ภายนอก)	2	ถึง	1455	2910			2910	
							รวม	8298	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธรรธิป สินรัฐกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โนนกาหลง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต. โนนกาหลง

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง ต. โนนกาหลง อ.พิบูลมังสาหาร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง

วันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานพื้น								
	- กระเบื้องปูพื้น 12" x 12"	105	กล่อง	270	28350			28350	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	42	ถุง	135	5670			5670	
	- ทราย	11	ลบ.ม.	299	3289			3289	
	- ยานนาว	25	ถุง	25	625			625	
							รวม	37934	
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	99	ตร.ม.	250	24750			24750	
							รวม	24750	
8	งานประตู้ - หน้าต่าง								
	- ประตูอะลูมิเนียม(บาน Slide) 2.40 x 2.80 ม.	1	ชุด	14,000	14000			14000	
	- ประตูอะลูมิเนียม(บาน Slide) 1.00 x 2.00 ม.	6	ชุด	3,500	21000			21000	
	- หน้าต่างอะลูมิเนียม(บาน Slide) 1.10 x 1.30 ม.	6	ชุด	2,500	15000			15000	
							รวม	50000	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธวัช ธิป สันรัฐกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โนนกาหลง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารทำการ อบต. โนนกาหลง

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง ต. โนนกาหลง อ. พยุหะคีรี จ. ชัยภูมิ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

วันที่ :

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาหลง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอื่นๆ								
	- งานระบบ ไฟฟ้า	1	L/S	10000	10000			10000	
	- ดินถม	70	ลบ.ม.	138	9660			9660	
						รวม		19660	

รวมราคาวัสดุ 354880.31 บาท

ค่าแรงงาน 30% 106464.09 บาท

รวม 461344.40 บาท

10	งานครุภัณฑ์								
	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	2	เครื่อง	28000	56000			56000	
	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 บีทียู	3	เครื่อง	15,000	45000			45000	
	ค่าแรงย้ายเครื่องปรับอากาศ (พร้อมติดตั้งใหม่)	3	เครื่อง	3,000	9000			9000	
						รวม		110000	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายบรรณิปป สิ้นรัฐกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โนนกาหลง